

LBE ApS

Dianalundvej 21
4293 Dianalund

Årsrapport
16. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2015

Rikke Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LBE ApS

Dianalundvej 21

4293 Dianalund

Telefonnummer: 22260137

CVR-nr: 36047674

Regnskabsår: 16/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Torvet 25

4293 Dianalund

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2014/15 TDKK. 2.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		968.920
Personaleomkostninger	1	-912.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.999
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-36.875
Resultat af ordinær primær drift		7.668
Andre finansielle indtægter		64
Øvrige finansielle omkostninger		-3.383
Ordinært resultat før skat		4.349
Skat af årets resultat	2	-2.002
Årets resultat		2.347
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.347
I alt		2.347

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.395
Materielle anlægsaktiver i alt	3	106.395
Deposita		24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		130.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.088
Udskudte skatteaktiver		4.530
Andre tilgodehavender		29.794
Periodeafgrænsningsposter		23.493
Tilgodehavender i alt		241.905
Likvide beholdninger		22.620
Omsætningsaktiver i alt		264.525
Aktiver i alt		394.920

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.347
Egenkapital i alt	4	52.347
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.479
Skyldig selskabsskat		6.532
Anden gæld		209.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.573
Gældsforpligtelser i alt		342.573
Passiver i alt		394.920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 DKK.	2013/14 DKK.
Lønninger	1.000.232	
Refusioner, tilskud mv.	-112.321	
ATP-Bidrag	11.543	
AER-, AES-, Fib-bidrag, barsel.dk. mv.	12.924	
	912.378	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Aktuel skat	6.532	6.532
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.530	-4.530
	2.002	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler, inventar mv.:

	2014/15 DKK.	2013/14 DKK.
Kostpris primo	0	
Tilgang	118.395	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	118.395	
Af- og nedskrivning primo	0	
Årets afskrivning	-11.999	
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-11.999	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.395	

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Indskudt kapital ved apportindskuf	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.347	0	2.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000	2.347	0	52.347

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2014/15	2013/14
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Billån	17.692	17.692	0	0
	17.692	17.692	0	0

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingkontrakter på materiel

Selskabet har indgået leasingaftale med Nordfyns samt Nordfyns Finans. Restleasingforpligtelsen udgør DKK. 138.922, som afregnes med henholdsvis DKK. 2.249 og 2.558 pr. måned over henholdsvis 14 og 42 måneder.

Leje af lokaler

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lagerlokaler med en årlig leje på DKK. 27.852.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rikke Lind, Agervænget 41, 4293 Dianalund